АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                   ВОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                                             ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.05.2014 года № 43                                                                                               п.Возы

Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

[bookmark: _GoBack]   В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2005 г. № 679 «О порядке разработки и утверждения  Административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг)»  Администрация Возовского сельсовета Поныровского района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1.Утвердить Административный регламент предоставления государственной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях».
   2.Разместить настоящее постановление  Администрации Возовского сельсовета на официальном сайте Администрации Поныровского района в сети Интернет по адресу: http://vozovsky.ru  и обнародовать на информационных стендах поселения.
    3.Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
    4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Возовского сельсовета                                        Р.Б.Хохлова